ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 августа 2024 г.                                   г. Ипатово                                     № 1165

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. За заслуги в развитии сферы образования Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края следующих лиц:

	Айчаракова Зульфия Фатиховна
	учитель начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16 аула Малый Барханчак Ипатовского района Ставропольского края

	Антонец Наталья Валерьевна
	методист муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы Ипатовского района Ставропольского края

	Башкатова Анастасия Юрьевна
	тренер-преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы Ипатовского района Ставропольского края

	Брынза Римма Николаевна
	заместитель директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 с. Тахта Ипатовского района Ставропольского края

	Бут Анастасия Владимировна
	воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Дюймовочка» г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

	Зарочинцева Светлана Гарриевна
	педагог дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр дополнительного образования Ипатовского района Ставропольского края

	Колесникова Ольга Александровна
	заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 4 «Берёзка»                      г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

	Коновалова Надежда Михайловна
	помощник воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 4 «Берёзка» г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

	Лошакова Елена Вячеславовна
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 с. Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края

	Маслова Ольга Викторовна
	учитель русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 с. Октябрьское Ипатовского района Ставропольского края

	Попрядуха Максим Юрьевич
	педагог дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр дополнительного образования Ипатовского района Ставропольского края

	Садриева Гульнара Хамитовна
	заведующий муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 27 «Одуванчик» аула Юсуп-Кулакский Ипатовского района Ставропольского края

	Сало Наталья Александровна
	повар муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 18 «Непоседа» г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

	Самофалова Галина Николаевна
	учитель физики муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 с. Золотаревка Ипатовского района Ставропольского края

	Серикова Светлана Александровна

	воспитатель муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 21                с. Тахта Ипатовского района Ставропольского края

	Склярова Людмила Александровна
	учитель русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 пос. Советское Руно Ипатовского района Ставропольского края

	Чубова Лариса Владимировна
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края

	Шевченко Ирина Николаевна
	воспитатель муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 19             с. Октябрьского Ипатовского района Ставропольского края

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Проект подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:
В дело								1
Отдел правового и кадрового обеспечения		1
Сайт									1